Venturis OVEL
Sous réserve de modifications – 2018/012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Venturis OVEL
Caractéristiques
En bref
Transmetteur de pression SPTE/capteur de
pression SPAE pour la surveillance du vide,
(optionnel), sécurisé par un étrier de

Sortie
analogique
Code de commande
dans Eléments
modulaires
Références Type
[bar] [V]
Cartouche 10
mm
Câble à 3 fils,
nu
-1 … 0 0 … 10 V1V 8025974 SPTE-V1R-PC10-V-2.5K
1 … 5 V1B 8025975 SPTE-V1R-PC10-B-2.5K
-1 … 1 0 … 10 B2V 8025976 SPTE-B2R-PC10-V-2.5K
1 … 5 B2B 8025977 SPTE-B2R-PC10-B-2.5K
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2018/0118 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Venturis OVEL
Accessoires

Connexion électrique Plage de mesure de la
pression
Code de commande
dans Eléments
modulaires
Références Type
[bar]
Cartouche 10 mm Câble à 3 fils,
extrémité ouverte
-1 … 0 V1PNLK 8025978 SPAE-V1R-PC10-PNLK-2.5K
-1 … 1 B2PNLK 8025979 SPAE-B2R-PC10-PNLK-2.5K
-V- Nouveau
2018/01 – Sous réserve de modifications 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Venturis OVEL
Accessoires
Références– convertisseur de signaux SCDN Fiches de données techniques� Internet : scdn
Valeur mesurée Références Type
Tension 8035555 SCDN-2V-EC4-PNLK-L1
Références– Connecteur femelle avec câble NEBV Fiches de données techniques� Internet : nebv
Connexion électrique Longueur du
câble [m]
Références Type
Connecteur femelle 2 pôles
Schéma de connexion H
Câble nu 0,5 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
1 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2,5 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2
5 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
Connecteur femelle, 2 pôles
Schéma de connexion H
Câble nu 0,5 566658 NEBV-H1G2-P-0.5-N-LE2
1 566659 NEBV-H1G2-P-1-N-LE2
2,5 566660 NEBV-H1G2-P-2.5-N-LE2
5 566661 NEBV-H1G2-P-5-N-LE2
Références– bouchons B
Raccord pneumatique Références Type PE1)
M7 174309 B-M7 10
G� 3568 B-1/8 10